Опубликовано в ИБ « Районный вестник» № 71 (591) от 23.11.2018 года
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   « 09 »  ноября 2018 года     №320
г. Галич
О внесении изменения в Порядок

предоставления субсидий из бюджета муниципального района  юридическим лицам на возмещение недополученных доходов, связанных с оказанием коммунальных услуг отопления и горячего водоснабжения потребителям, за исключением поставки твердого топлива при наличии печного отопления, утвержденный

постановлением администрации Галичского муниципального района от 10 августа 2018 года № 221
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Галичский муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в п.10 Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального района  юридическим лицам на возмещение недополученных доходов, связанных с оказанием коммунальных услуг отопления и горячего водоснабжения потребителям, за исключением поставки твердого топлива при наличии печного отопления, утвержденный постановлением администрации Галичского муниципального района от 10 августа 2018 года №221, следующие изменения:
-п.п. 4 изложить в новой редакции: «3) документы, подтверждающие осуществление деятельности по предоставлению коммунальной услуги по отоплению и горячему водоснабжению потребителей на территории Галичского муниципального района (справка органа местного самоуправления, налогового органа о постановке на учет по месту осуществления деятельности);»;

-дополнить абзацем следующего содержания:

«Документы, указанные в п.п. 2,3,4,5,7,8 пункта 10 настоящего Порядка должны быть запрошены Администрацией посредством межведомственного взаимодействия».

  2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Галичского муниципального района Фоменко В.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

муниципального района
             А.Н. Потехин